



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	På Korte Kontrakter
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	11-08-2023
Slutdato:	06-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Oslo Pl. 1, 2100 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	7500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sarah McNulty
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen PÅ KORTE KONTRAKTER vil rejse spørgsmål om kunstneres arbejdsforhold og tager umiddelbart afsæt i atelieret, der for mange er et essentielt arbejdsrum, men som også bliver sværere at opretholde økonomisk. Udstillingen stiller spørgsmålene - hvad er byen for et sted og skal kunstnere leve og bo der? Hvad er en god by? Til Den Frie-udstilling vil jeg lave et stor-skala maleri på ca 12m2 til loftet, som refererer til de gennemsnitligt kunstneratelier størrelsen i Københavns Kommune. Maleriet vil bestå af gennemsigtige materialer, som er malet og indfarvet, hvor der indgås mønstre, skabt af forskellige byggemateriale, med et motiv af øjne i forbindelse med de to store runde lys, som dominerer rummet. Værket fungerer som en visualisering af kunstnernes arbejdsforhold, som rejser sig over beskuerne, mens det sætter bogstaveligt lys og øje på de rum vi arbejder i.</p>

Formidling af projektet
<p>PÅ KORTE KONTRAKTER finder sted fra 11. august - 6. November, og min udstilling er en del af 10 udstillinger på forskellige udstillingsrum i København. Alle udstillinger vil til sidst blive udstillet igen på Den Frie (udstillingsrum -1), sammen på et område ml 10-15 kvm. Der vil blive inviteret bredt gennem Den Frie, samt kunstnere og kuratorer involveret i udstillings rækken. Der vil være formidling på hjemmesider, sociale medier, kontakt med journalister og direkte igennem kunst-netværk, lokalt og internationalt. Der er også tale om et evt program af talks omkring emnet, både live og på radio og podcasts. Der vil formidles med omkring byen i form af en plakat som sættes op, for at gøre det mere synligt for det lokale publikum. Det vil også blive dokumenteret og formidlet, både i Danmark og</p>



gennem internationale kontakter for at skabe forbindelser mellem det lokale og internationale, til fremtidig udvikling.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Tørreloft
Momsregistreret	